
2024 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

 

価格改定のお知らせ 

 

日頃より、当店をご愛顧いただきありがとうございます。 

このたび、商品の価格を改定させていただきます。 

 

 弊社では、原材料や包装資材の高騰を吸収するべく、経費削減等に努め、商品価格を据え

置いてまいりました。しかしながら企業努力では吸収しきれなく、従来の価格を維持するこ

とが困難な状況となりました。 

 つきましては、品質維持・向上に努めながら、2024 年 7 月 1 日より一部商品の価格改定

をさせていただく事となりました。今後も企業努力を続け、安全で美味しい商品を継続して

お届けし、お客様にご満足いただけるよう努めてまいります。 

 

 商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき 

今後も変わらぬご愛顧賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社小山せんべい店 

青森県弘前市大浦町 8-1 

電話：0172-36-8088 

FAX：0172-36-8089 


